
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 기획감사팀 ~ 기획감사팀

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사팀 16,819,033 13,422,962 3,396,071

재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 5,310,083 5,043,892 266,191

보전지출 5,310,083 5,043,892 266,191

보전지출 5,310,083 5,043,892 266,191

311 차입금이자상환 1,278,000 1,312,000 △34,000

04 중앙정부차입금이자상환 725,000 759,000 △34,000

○청사 정비기금 85,000 89,000 △4,000

― 풍기읍 청사(2011년 차입)(집행잔액 삭감)

31,000 35,000 △4,000

○재정융자 특별회계 58,000 88,000 △30,000

― 풍기IC진입로 확포장 공사(2000년 차입)(집

행잔액 삭감) 30,000 60,000 △30,000

경정 31,000,000원

경정 30,000,000원

802 반환금기타 1,602,083 1,301,892 300,191

01 국고보조금반환금 1,053,917 1,023,898 30,019

○사회복지과 426 0 426

― 2011년도 426 0 426

ㆍ자활근로사업 이자 365 0 365

ㆍ한센병예방관리사업 이자 61 0 61

○주민생활지원과 22,694 0 22,694

― 2011년도 22,694 0 22,694

ㆍ센터다기능화사업지원 이자 7 0 7

ㆍ아이돌보미지원 3,908 0 3,908

ㆍ아이돌보미지원 이자 32 0 32

ㆍ한부모가족자녀양육비,학비 631 0 631

ㆍ청소년한부모자립지원 3,190 0 3,190

ㆍ입양·가정위탁아동 심리치료지원사업

844 0 844

ㆍ방과후돌봄서비스사업 6,718 0 6,718

ㆍ아동발달지원계좌 585 0 585

ㆍ기초노령연금지원 6,779 0 6,779

○문화예술과 1,579 0 1,579

― 2011년도 1,579 0 1,579

ㆍ순흥읍내리벽화고분 주차장정비

373 0 373

ㆍ영풍단촌리 느티나무 보수치료 유지관리(

식물) 378 0 378

ㆍ영풍태창리 느티나무 보수치료 유지관리(

식물) 379 0 379

ㆍ영풍병산리 갈참나무 보수치료 유지관리(

식물) 379 0 379

ㆍ부석사 무량수전 관람로 유실부 정비사업

비(긴급보수) 이자 70 0 70

○인재양성과(기금) 1,912 0 1,912

364,110원

60,500원

7,000원

3,907,520원

31,680원

630,250원

3,190,000원

843,940원

6,717,930원

584,410원

6,779,000원

372,400원

377,820원

378,700원

378,700원

69,040원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 2011년도 1,912 0 1,912

ㆍ운동장생활체육시설(광복공원인조잔디구

장)지원 이자 1,912 0 1,912

○관광산업과(기금) 3,408 0 3,408

― 2009년도 3,408 0 3,408

ㆍ관광안내표지판설치및개보수사업(집행잔

액 및 이자) 3,408 0 3,408

1,911,540원

3,407,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 548,166 277,994 270,172

○경제활성화팀 71 0 71

― 2011년도 71 0 71

ㆍ물가안정모범업소지원 71 0 71

○사회복지과 4,090 0 4,090

― 2011년도 4,090 0 4,090

ㆍ자활근로사업 이자 23 0 23

ㆍ한센예방관리사업 이자 26 0 26

ㆍ사회복귀시설및한센장애인수용자지원

4,041 0 4,041

○주민생활지원과 258,640 0 258,640

― 2011년도 258,640 0 258,640

ㆍ센터다기능화사업지원 이자 3 0 3

ㆍ아이돌보미지원 503 0 503

ㆍ아이돌보미지원 이자 5 0 5

ㆍ한부모가족자녀양육비,학비 53 0 53

ㆍ청소년한부모자립지원 237 0 237

ㆍ한부모가족지원 50 0 50

ㆍ입양·가정위탁아동 심리치료지원사업

107 0 107

ㆍ방과후돌봄서비스사업 2,016 0 2,016

ㆍ아동급식지원사업 72,074 0 72,074

ㆍ아동발달지원계좌 78 0 78

ㆍ지역아동센터종사자자격수당 315 0 315

ㆍ기초노령연금지원 336 0 336

ㆍ노인복지시설 종사자수당 지원

109 0 109

ㆍ시설보호노인 효도관광비 247 0 247

ㆍ노인양로시설운영비 지원 20,230 0 20,230

ㆍ노인요양시설운영비 지원 162,277 0 162,277

○문화예술과 195 0 195

― 2011년도 195 0 195

ㆍ순흥읍내리벽화고분 주차장정비

48 0 48

ㆍ영풍단촌리 느티나무 보수치료 유지관리(

식물) 49 0 49

70,550원

22,470원

25,930원

4,040,430원

2,100원

502,390원

4,070원

52,690원

237,000원

49,790원

106,680원

2,015,900원

72,073,400원

77,210원

315,000원

335,100원

108,360원

246,600원

20,229,600원

162,276,570원

47,880원

48,580원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ영풍태창리 느티나무 보수치료 유지관리(

식물) 49 0 49

ㆍ영풍병산리 갈참나무 보수치료 유지관리(

식물) 49 0 49

○인재양성과 445 0 445

― 2011년도 445 0 445

ㆍ영주서천풋살구장조성 445 0 445

○건축지적과 4,131 0 4,131

― 2011년도 4,131 0 4,131

ㆍ농어촌저소득층 주택개보수사업

4,080 0 4,080

ㆍ농어촌저소득층 주택개보수사업 이자

51 0 51

○농업기술센터(축산특작기술과) 2,600 0 2,600

― 2010년도 2,600 0 2,600

ㆍ불량모돈갱신사업 2,600 0 2,600

48,690원

48,690원

444,480원

4,079,580원

50,270원

2,600,000원

예비비(예비비/예비비) 9,050,296 5,920,416 3,129,880

예비비 9,050,296 5,920,416 3,129,880

예비비 9,050,296 5,920,416 3,129,880

801 예비비 9,050,296 5,920,416 3,129,880

01 예비비 9,050,296 5,920,416 3,129,880

○일반회계 예비비 9,050,296 5,920,416 3,129,880경정 9,050,296,000원
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